TERMO DE FOMENTO 038/2024 GARANTIR OPORTUNIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

♡ CASA DE AΡΟΙΟ

>DE CONTAGEM
SUSTENTANDO VIDAS

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato.

Atesto que os serviços constantes da NF-e 37, no valor de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos
reais), refere-se o valor de 30,00/hora/aula em um total de 50 horas trabalhadas, que foram

executados pela empresa Rafael Fernandes dos Santos, CNPJ n° 21.926.577/0001-07 em

conformidade com o objeto do presente, a contratação para prestar serviços como